
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Семибалковская средняя общеобразовательная школа Азовского района 

(МБОУ Семибалковская СОШ Азовского района) 

346774 с. Семибалки Азовского района Ростовской области,  

ул. Школьная, 19а, тел. 8 863 42 30610, semibalki@yandex.ru 

 

 

                   П Р И К А З 

Номер 

документа 
Дата 

 01.09.2020 

О назначении сопровождающих 

по школьному маршруту  

 в 2020/2021 учебном году  
 

  На основании положения о порядке организации и осуществления 

регулярных перевозок детей на школьных маршрутах в Азовском районе 

(Постановление администрации Азовского района №770 от 05.08.2009г. «О 

порядке эффективного безопасного и целевого использования школьных 

автобусов в Азовском районе») и договоров на организацию и осуществление 

школьных маршрутов по перевозке детей 

 

              

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Башарина О.В. преподавателя-организатора ОБЖ и Гриневу М.Г, старшую 

вожатую, назначить сопровождающими по школьному маршруту 

с.Семибалки – х.Павло-Очаково– с.Семибалки на 2020/2021 учебный год. 

 

2. Заместителю директора по ВР Ересько Е.А. довести до сведения родителей 

график движения маршрута и провести инструктажи по технике 

безопасности и пожарной безопасности с сопровождающими. 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                Кибирова А.Б. 

МБОУ Семибалковская СОШ 

 

 

 

mailto:semibalki@yandex.ru

